
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty                                                                                        Szczecin, 03.01.2023 

Zamawiający: Szczecińskie Stowarzyszenie Złoty Wiek  
Siedziba : Hryniewieckiego 9, 70-606 Szczecin  

Sukcesywne dostawy art. spożywczych na rzecz Szczecińskiego Stowarzyszenia Złoty Wiek w częściach 

SP.02.2022 PL - Tryb Podstawowy (art. 275). 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: SP.02.2022 

Data wszczęcia postępowania: 23.12.2022 r. 

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Ogłoszenie nr 2022/BZP 00514914/01 z dnia 2022-12-23 

Identyfikator postępowanie w BZP: ocds-148610-59964cbc-82e4-11ed-b4ea-f64d350121d2 

Identyfikator postępowania Platforma zakupowa: 709709 

Do upływu terminu składania ofert złożono 8 ofert. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1, oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022 poz. 1710) zwanej dalej „ustawą Pzp” niniejszym przekazuje informację o wyniku postępowania  

o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę dla części:  

Część II – Mięso oraz wyroby wędliniarskie 

 

 

 

 

 

 

Część III- pieczywo i wyroby cukiernicze 

 

 

 

 

 

Część IV – mleko, nabiał i jaja 

 

Część V – warzywa  

Nr oferty 
złożonej w 

postępowaniu 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

Przyznane punkty wg. 
kryterium cena 100% 

1 Hurtownia Wielobranżowa ,, ROJAN ,, Spółka 
Jawna 
J. Patruś & R. Bączyński 
Ząbrowo 30, 78-120 Gościno 

103 158,00 100 pkt 
oferta wybrana  

3 BISSA SP.Z.O.O    UL.USŁUGOWA 6A ,73-110 
STARGARD 

108 348,25 95 pkt 

Nr oferty 
złożonej w 

postępowaniu 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

Przyznane punkty wg. 
kryterium cena 100% 

4 Społem Powszechna Spółdzielnia Spożywców w 
Goleniowie  
ul. Konstytucji 3 Maja nr 18, 72-100 Goleniów 

23 100,00 100 pkt 
oferta wybrana  

5 PIEKARNIA CUKIERNIA PRZEMYSŁAW 
WOJCIECHOWSKI 
ul. B. Krzywoustego 80, 70-245 Szczecin 

46 780,00 49 pkt 

Nr oferty 
złożonej w 

postępowaniu 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

Przyznane punkty wg. 
kryterium cena 100% 

1 Hurtownia Wielobranżowa ,, ROJAN ,, Spółka Jawna 
J. Patruś & R. Bączyński 
Ząbrowo 30, 78-120 Gościno 

93 472,23 100 pkt 
oferta wybrana  

Nr oferty 
złożonej w 

postępowaniu 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

Przyznane punkty wg. 
kryterium cena 100% 

6 DARIUSZ ŁUKASIEWICZ  HANDEL HURTOWY 

ul. Myśliborska 1a, 66-432 Baczyna 
38 170,00 77 pkt 

7 ZBOREK Z. KUSIAK M. KUSIAK SPÓŁKA JAWNA 72-
005 Przecław 150 

29 490,00 100 pkt 
oferta wybrana  



 

 

Część VI - owoce 

 

Część VIII- ryby i przetwory rybne 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą może 

zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

Zamawiający unieważnił: 

Część I – artykuły spożywcze zostało unieważnione z powodu braku ofert w postępowaniu 

Część VII- art. mrożone zostało unieważnione z powodu braku ofert w postępowaniu 

Nr oferty 
złożonej w 

postępowaniu 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

Przyznane punkty wg. 
kryterium cena 100% 

6 DARIUSZ ŁUKASIEWICZ  HANDEL HURTOWY 

ul. Myśliborska 1a, 66-432 Baczyna 
12 645,00 78 pkt 

7 ZBOREK Z. KUSIAK M. KUSIAK SPÓŁKA JAWNA 72-
005 Przecław 150 

9 976,00 100 pkt 
oferta wybrana  

Nr oferty 
złożonej w 

postępowaniu 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

Przyznane punkty wg. 
kryterium cena 100% 

2 IMPERIAL-KOŁOBRZEG SPÓŁKA Z O.O. 

UL.ALBATROSA 11 78-100 KOŁOBRZEG 
22 231,80 100 pkt 

oferta wybrana  

8 SEMI KATARZYNA FIEDOROWICZ  
ul. Batalionów Chłopskich 52/3, 70-770 Szczecin 

22 730,00 97 pkt 


